



LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.

RUT: 77727543-7

HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO. LT220
FUNDADORES PLACILLA
VALPARAISO - VALPARAISO
COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE DE
LIBRERIA Y BAZAR

BOLETA ELECTRONICA N° 16979

FECHA: 25-02-2026

S.I.I. - VALPARAISO

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

LAPIZ GRAFITO NEGRO 2HB FABER	2	\$250	\$500
LAPIZ BICOLOR DELGADO HAND	2	\$200	\$400
GOMA MIGA DESIGN 320 MILAN	3	\$450	\$1.350
GOMA BORRAR TIPO LAPIZ C/AROMA	1	\$890	\$890
SACAPUNTA C/DEPOSITO SHARPENER EIFF	1	\$450	\$450
TIJERA ESCOLAR PAX	1	\$890	\$890
STICK 36GR ARTEL	3	\$950	\$2.850
REGLA PLASTICA 16CM PROARTE 18377-6	1	\$200	\$200
LAPICES 12 COLOR LARGO C/3 GRAFITO	1	\$2.490	\$2.490
CUAD.UNIV MAT. 5mm 100hj PROARTE	5	\$1.990	\$9.950
DICCIONARIO ESPAÑOL MINI SOPENA	1	\$4.490	\$4.490
CUAD.COLLEGE MATE 7MM 80HJS EIFFEL	1	\$890	\$890
CUAD. UNIV.LISI 100H CROQUIS PROAR	1	\$1.990	\$1.990
BLOCK MEDIUM 99 1/8 PROARTE	2	\$1.990	\$3.980
BLOCK LICEO 20 HJS PROARTE	3	\$990	\$2.970
PALO HELADO COLOR 11cm	1	\$580	\$580
LAMINA TERMOLAMINADO 175 OFICIO UNI	5	\$200	\$1.000
MASKING TAPE 36mm X 25mt	1	\$1.290	\$1.290
CINTA DE EMBALAJE TRANSP 48MM X 100	1	\$1.290	\$1.290
CARPETA PAPEL DIAMANTE 6 HOJAS PROA	1	\$2.190	\$2.190
CARPETA CARTULINA COL.18HJS PROARTE	3	\$1.890	\$5.670
PINCEL PLANO N10 GIOTTO	2	\$1.100	\$2.200
TEMPERA 12 COLORES ARTEL	2	\$1.990	\$3.980
PINCEL PLANO N4 GIOTTO	2	\$750	\$1.500
COLA FRIA 225GR TORRE	1	\$1.350	\$1.350
PANO SACUDIR 30X40	1	\$790	\$790
VASO PLASTICO PARA PINCELES	1	\$1.590	\$1.590
CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA TORRE	1	\$2.190	\$2.190
CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE	1	\$1.890	\$1.890
CARPETA C/ARCHIVADOR BOLSILLO COL.S	3	\$690	\$2.070
PAPEL KRAFT GRUESO 60grs	1	\$250	\$250
PAPEL ACONCAGUA 77X100 80GR	1	\$350	\$350
CRAYON CERA REDONDO 12 COL JUMBO FA	1	\$1.790	\$1.790
MARCADOR 12 COLORES ARTEL	1	\$1.490	\$1.490
PLASTICINA 12 COL TRIANGULAR ADIX	1	\$990	\$990
TOALLA HUMEDA BABYSEC	1	\$1.290	\$1.290
OFERTA LAPIZ GRAFITO FABER 2HB	2	\$2.890	\$5.780
PLUMON DE PIZARRA VERDE PROARTE	1	\$550	\$550
PLUMON PIZARRA AZUL PROARTE	1	\$550	\$550
BORRADOR PIZARRA MAGNETICO PLAS.JM	1	\$690	\$690
PAPEL LUSTRE 10X10 MAS ARTE	1	\$340	\$340
CUAD.COLLEGE CIENCIA 100HJ	1	\$1.690	\$1.690
TIZA JUMBO 12 COLORES PASTEL FILGO	1	\$2.590	\$2.590
ATLAS UNIVERSAL DE CHILE Y SUS REGI	1	\$7.990	\$7.990
LIBRO PARA COLOREAR MANDALA 80HJS	1	\$1.490	\$1.490
LAPIZ STILNOVO 12 COL. SAC.GIOTTO	1	\$2.890	\$2.890
COLECCIÃN MANDALAS	1	\$1.000	\$1.000
FORRO UNIV. COLOR Y TRANSPARENTE 0.	7	\$200	\$1.400
FORRO COLLEGE COLOR Y TRANSPARENTE	1	\$200	\$200
LLAVERO ITÃS OK	1	\$1.290	\$1.290
PUNTERO LASSER 3 en 1 LLAVERO	1	\$850	\$850
CUAD CUARTA HOMB/MUJER/NATURE PROAR	1	\$2.990	\$2.990
VARIOS	490	\$1	\$490
FORRO LIBRO TRANSPARENTE ESPIRAL 0.	10	\$300	\$3.000
FORRO LIBRO COLOR Y TRANSPARENTE	2	\$250	\$500
OFERTA LAPIZ GRAFITO AMERICANO	1	\$1.000	\$1.000
Desuento			
CALCULADORA DEXIM KK-968	1	\$11.030,00	\$ 11.030
		NETO	\$ 83.419
		IVA 19%	\$ 15.853
		TOTAL	\$ 99.270



TIMBRE ELECTRONICO SII
CONTROLLER - WWW.CONTROLLER.CL

OBS:

CREADA DESDE PUNTO DE VENTA CODTRNK:401265